
Placing Open Poles
1D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Erin Bernhard ‐ Jodie (r‐15‐19) 20.647 20.647 7
2 *Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) 20.967 20.967 6
3 *Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14) 21.341 21.341 5
4 *Crystal Wetz ‐ Wilson  (R 15‐19) 21.431 21.431 4
5 *Megan Blevins ‐ Lazer (r 12‐14) 21.441 21.441 3
6 *Amy/Allora Leonard ‐ All Around Wild Card (r 9‐11) 21.500 21.500 2

2D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Kenzie Kramer ‐ Bay (r15‐19) 21.661 21.661 7
2 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 12‐14) 21.988 21.988 6
3 *D'Aun Hickman ‐ Hero 22.153 22.153 5
4 *Kaylee Kramer ‐ Pistal (r 12‐14) 22.183 22.183 4
5 Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee (r 8u) 22.309 22.309
6 *Kacey Key ‐ Mac 22.411 22.411 3

3D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Letha Garrett‐ Skat 22.802 22.802 7
2 *Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) 23.194 23.194 6
3 *Cami Morgan‐ Smartys (r 12‐14, nov) 23.298 23.298 5
4 *Madison Brown‐ Mikey (r nov) 23.329 23.329 4
5 *Morgan McBryde ‐ Pat (r 20+) 23.369 23.369 3
6 Haley Jacobs‐ Smash 23.447 23.447
7 *Jordan Reed ‐ AP SugarLily/Fergie (r9‐11) 23.482 23.482 2
8 *Emily Jirka‐ Chants to Streak (r 12‐14) 23.497 23.497 1

4D OPEN POLES Base Time + Penalty Total Time Points
1 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov) 24.305 24.305 7
2 *Kendall Morton‐ Sammy (r 9‐11) 24.644 24.644 6
3 *Jordan Maldonado‐ Sissy (r12‐14) 24.760 24.760 5
4 *Shanna Marquart ‐ Faith 24.900 24.900 4
5 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+, novice) 25.023 25.023 3
6 *Madison Jones‐ Encore/Checo (r 9‐11)  25.143 25.143 2
7 *Maddie Kidder‐ Reinie (r 9‐11) 25.506 25.506 1
8 *Darla Barker‐ Witchy (r‐ 20+) 20.647 5 25.647 1
9 *Kathy Durst‐ Hooker  26.033 26.033 1
10 *Hannah McKendrick‐ Rabbit (r 15‐19) 26.186 26.186 1
11 *Georgia Busbee‐ Chance (r 9‐11) 26.202 26.202 1
12 Kristin Conway‐ MOJO (r 15‐19) 21.614 5 26.614
13 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 12‐14) 21.827 5 26.827 1
14 *Carrol Abendroth‐ 50 cents (r 15‐19) 21.977 5 26.977 1
15 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 22.488 5 27.488 1
16 *Kyler Key‐ Truckles 22.600 5 27.600 1
17 *Ryleigh Hyles ‐ Kentucky (r‐15‐19) 23.128 5 28.128 1
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18 *Jordan Reed ‐ Lady  23.625 5 28.625 1
19 Krista Bennett‐ Dusty 28.848 28.848
20 *Sailor Schara‐ Red Dee (r 12‐14) 24.243 5 29.243 1
21 *Kathy Durst‐ JJ  24.285 5 29.285 1
22 *Samantha Ellis‐ Pepper (r 8u) pts! 24.413 5 29.413 1
23 *Eric Tenery ‐ Rockin Robin (r8&u) 24.693 5 29.693 1
24 *Shanna Marquart‐ Barbarosa (r 12‐14) 25.268 5 30.268 1
25 *Scout Schara ‐ Daisy (r 9‐11) 25.696 5 30.696 1
26 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.704 10 31.704 1
27 Allison Pfeiffer‐ MOJO (r 15‐19) 22.085 10 32.085
28 Kristin Conway ‐ Dunny  20.850 15 35.850

*Millie Marquart ‐ Roxie (9‐11,nov) NT NT 1
Landry Wren‐ Mattie (r 9‐11) NT NT

Placing 8 & Under Poles Total Time Points
1 Samantha Ellis 22.309 22.309
2 *Caylee Durbin 23.742 23.742 7
3 *Kinsey Key 26.200 26.200 6
4 *Sloan Spenrath 23.107 5 28.107 5
5 *Samantha Ellis‐ Pepper pts 24.413 5 29.413 4
6 *Eric Tenery 24.693 5 29.693 3
7 *Sage Everett 29.979 29.979 2
8 *Shada Cline 32.892 32.892 1
9 *Kaleigh Elliott 31.240 5 36.240 1
10 *Gage Behrens 39.905 39.905 1
11 *Riley Kidder NT NT 1
12 *Jaclynn Dankworth NT NT 1
13 *Kalli McCoy NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Poles Total Time Points
1 *Allora Leonard ® 21.500 21.500 7
2 *Jordan Reed ® 23.482 23.482 6
3 *Kendall Morton 24.644 24.644 5
4 *Madisyn Jones 25.143 25.143 4
5 *Maddie Kidder 25.506 25.506 3
6 *Georgia Busbee 26.202 26.202 2
7 *Scout Schara ® 25.696 5 30.696 1
8 *Millie Marquart ® NT NT 1
9 *Landry Wren NT NT 1

Placing 12 to 14 Year Old Poles Total Time Points
1 *Megan Miller ® 20.967 20.967 7
2 *Shelby Curry ® 21.341 21.341 6
3 *Meagan Blevins ® 21.441 21.441 5
4 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 12‐14) 21.988 21.988 4
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5 *Kaylee Kramer ® 22.183 22.183 3
6 *Savanna Morton 23.194 23.194 2
7 *Cami Morgan ®  23.298 23.298 1
8 *Emily Jirka‐ Chants to Streak (r 12‐14)  23.497 23.497 1
9 *Jordan Maldonado‐ Sissy (r12‐14) 24.760 24.760 1
10 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 12‐14) 21.827 5 26.827 1
11 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 22.488 5 27.488 1
12 *Sailor Schara ® 24.243 5 29.243 1
13 *Shanna Marquart‐ Barbarosa ®    25.268 5 30.268 1

Placing 15 to 19 Year Old Poles Total Time Points
1 *Erin Bernhard 20.647 20.647 7
2 *Crystal Wetz ® 21.431 21.431 6
3 *Kenzie Kramer ® 21.661 21.661 5
4 *Hannah McKendrick‐ Rabbit (r 15‐19) 26.186 26.186 4
5 Kristin Conway ‐ MOJO ®  21.614 5 26.614
6 *Ryleigh Hyles ® 23.128 5 28.128 3
7 *Allison Pfeiffer ® 22.085 10 32.085 2
8 *Carrol Abendroth NT NT 1

Placing 20 & Over Poles Total Time Points
1 *Morgan McBryde‐ Pat® 23.369 23.369 7
2 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+, novice) 25.023 25.023 6
3 *Darla Barker‐ Witchy ® 20.647 5 25.647 5
5 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.704 10 31.704 4
6 *Vanessa Flick 32.148 32.148 3

Placing Novice Poles $300 Total Time Points
1 *Eric Williams ‐ Kodiak  21.375 21.375 7
2 *Cami Morgan‐ Smartys 23.298 23.298 6
3 *Madison Brown‐ Miley 23.329 23.329 5
4 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov) 24.305 24.305 4
5 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+, novice) 25.023 25.023 3
6 *Millie Marquart‐ Roxie ® NT NT 1

Placing 8 & Under Barrels Total Time Points
1 Samantha Ellis‐ ®  Pepper 17.280 17.280
2 *Sloan Spenrath ®  17.710 17.710 7
3 *Eric Tenery ‐ ®  17.999 17.999 6
4 *Caylee Durbin 18.636 18.636 5
5 *Kaleigh Elliott 19.806 19.806 4
6 *Kalli McCoy ‐ Obar 20.427 20.427 3
7 *Sage Everett 23.796 23.796 2
8 *Kinsey Key ®  20.884 5 25.884 1

HHBRA pg 3 June 22, 2014



9 *Gage Behrens 25.885 25.885 1
10 *Jaclynn Dankworth 33.647 33.647 1
11 *Ximena Gutierrez 121.302A 121.302A 1
12 *Riley Kidder                                       NT NT 1
13 *Shada Cline NT NT 1
14 *Samantha Ellis ® Peppy NT NT 1
15 *Sydney Curry NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Barrels Total Time Points
1 *Riley Welch‐ Pepper pts ® 16.111 16.111 7
2 *Allora Leonard‐ All Around ® 16.523 16.523 6
3 Liza Elder 16.995 16.995
4 *Georgia Busbee‐ Chance ® 17.247 17.247 5
5 *Jordan Reed‐Fergie ®  17.418 17.418 4
6 *Madison Brown 17.877 17.877 3
7 *Kendall Morton 18.045 18.045 2
8 *Scout Schara ® 18.083 18.083 1
9 *Maddie Kidder 20.594 20.594 1
10 *Millie Marquart‐ Magic ®  15.921 5 20.921 1
11 *Landry Wren  ®  18.377 5 23.377 1
12 *Peyton Celotto NT NT 1

Placing 12 to 14 Year Old Barrels Total Time Points
1 *Megan Miller ®  16.135 16.135 7
2 *Shelby Curry ® CJ‐ pts 16.409 16.409 6
3 *Cami Morgan ® 16.792 16.792 5
4 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob ® 16.955 16.955 4
5 *Megan Blevins ®  16.985 16.985 3
6 *Sailor Schara  ®  16.986 16.986 2
7 Haley Jacobs ®  17.053 17.053
8 *Kaylee Kramer ®  17.140 17.140 1
9 *Emily Jirka‐ Chants to Streak ® 17.391 17.391 1
10 *Kaysen Turk‐ Boy Kid West ®  17.424 17.424 1
11 *Sylvia Nelson‐ Hank 12‐14) 17.429 17.429 1
12 *Savanna Morton 17.907 17.907 1
13 *Shanna Marquart‐ Faith ®  18.066 5 23.066 1
14 *Savanna Everett‐ Snap NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Barrels Total Time Points
1 *Allison Pfeiffer ‐ Katy ® pts 16.370 16.370 7
2 *Mallory Marks ®  16.375 16.375 6
3 *Cheyanne Hyatt‐ Sugar ®  16.488 16.488 5
4 *Ryleigh Hyles ®  16.652 16.652 4
5 *Heather Grothues ®  16.705 16.705 3
6 *Erin Bernhard ®  16.711 16.711 2
7 *Crystal Wetz ®  21.443 5 26.443 1
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8 *Hannah McKendrick‐ Rabbit (r 15‐19) 19.419 10 29.419 1
9 *Amanda Davis ®  NT NT 1

Placing 20‐49 Barrels Total Time Points
1 *Karen Schladoer‐ Goldie ®  15.943 15.943 7
2 *Toni Felps ®  16.408 16.408 6
3 Karen Schladoer ‐ Bella 16.450 16.450
4 *Shannon Cline‐ Gypsy ®  17.066 17.066 5
5 *Letha Garrett ®  17.066 17.066 4
6 *Morgan McBryde ®  18.017 18.017 3
7 *Nikki Jackson ®  18.813 18.813 2
8 *Tana Jureczski ®  15.754 5 20.754 1

Placing 50 & Over Barrels Total Time Points
1 Marlene McRae‐ Chex 15.906 15.906
2 *Darla Barker ‐ Witchy ® 16.334 16.334 7
3 *Jan Henderson ®  16.389 16.389 6
4 Kay Boyles ‐ Sinbad ®  16.515 16.515
5 *Marlene McRae ‐ Holy Blue Jeans ®  16.867 16.867 5
6 *D'Aun Hickmann ‐ Hero ®  16.906 16.906 4
7 *Jamie McCracken‐ Shiney ®  17.111 17.111 3
8 *Beth Martin ®  18.335 18.335 2

Placing $500 Adult Total Time Points
1 *Chris Marquart ®  17.155 17.155 7
2 *Alexandra Berry 17.684 17.684 6
3 *Serena Walston 18.529 5 23.529 5
4 *Kimberly Cooper 24.558 24.558 4
5 *Vanessa Flick 24.391 5 29.391 3

Placing Novice Barrels $300 Total Time Points
1 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov, fut) 16.596 16.596 7
2 *Millie Marquart‐ Roxie ®  16.673 16.673 6
3 *Patti Brown ‐ Harley 16.889 16.889 5
4 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20+) 17.066 17.066 4
5 *Karen Behrens‐ Smokin Happy Oak ®  17.075 17.075 3
6 *Terri Black‐ Wilsmoke ®  17.879 17.879 2
7 *Jamie McCracken‐ Dusty 18.683 18.683 1
8 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth ®  18.813 18.813 1
9 *Alana Drew‐ Gerl 19.098 19.098 1
10 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus ® 17.555 5 22.555 1
11 *Kimberly Cooper‐ Darlin 25.193 25.193 1
12 *Chris Marquart‐ Life Is Good ®  NT NT 1
13 *Cami Morgan‐ Harley/Smarty/ Sugarman ® NT NT 1
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14 *Amanda Davis‐ Lady Faye ®  NT NT 1

Placing Futurity/Derby Total Time Points
1 *Karen Schladoer‐ Goldie ®  15.943 15.943 7
2 *Karen Behrens‐ Accomplished Faith ®  16.493 16.493 6
3 *Allora Leonard‐ All Around Wild Card ®  16.523 16.523 5
4 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov, fut) 16.596 16.596 4
5 Shayna Gattis‐ Heza ®  16.694 16.694
6 Kay Boyles‐ Firewater ®  16.971 5 21.971
7 *Chris Marquart‐ Life Is Good ®  NT NT 1

Placing Team Barrels Total Time Points
1 Kaylee‐ Pistal/ Kaylee‐ Outlaw 17.194 17.140 0.054
2 Meagan‐ Lazer/ Meagan‐ 50 cents 16.985 17.127 0.142
3 *Janelle‐ Jiggy/ Eric‐ Kodiak 17.574 17.409 0.165 7
4 Megan‐Blaze/Allison‐Katy 16.135 16.370 0.235
5 *Riley Welch‐ Pepper/Allison‐Katy 16.111 16.370 0.259 6
6 Emily‐ Wrangler/ Kaeleigh‐ Bob 17.391 16.955 0.436
7 *Cheyanne‐ Kallie/Cheyanne‐ Sugar 16.980 16.488 0.492 5
8 Allora‐ Mighty/ Toni‐ Paris 15.802 16.408 0.606
9 *Millie‐ Magic/ Millie‐ Roxie 15.921+5 16.673 5.752 4
10 *Kathy‐ JJRose/ Kathy‐ Hooker 18.203 18.962+5 5.759 3
11 *Shanna Marquart‐ Faith/ Kathy Durst‐ Hooker 18.066+5 18.962+5 NT 1

Placing OPEN BARRELS
1D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Riley Welch‐ Sunday Cash (r 9‐11) 15.614 15.614 7
2 JoAnna Davis‐ Rodeo (r 50+) 15.652 15.652
3 *Amy/Allora Leonard‐ Mighty Wild Card 15.802 15.802 6
4 Marlene McRae‐ Chex (r50+) 15.906 15.906
5 *Karen Schladoer‐ Goldie (r 20‐49, derby)pts 15.943 15.943 5
6 Lauren Cox‐ MJ 16.052 16.052
7 *Riley Welch ‐ Circle Y Doc Pepper (r 9‐11, team) pts 16.111 16.111 4

2D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Megan Miller ‐ Blaze (r 12‐14,team) 16.135 16.135 7
2 Lauren Cox‐ Tom 16.144 16.144
3 Sue Brizzi‐ Tater 16.286 16.286
4 *Darla Barker ‐Witchy (r 50+) 16.334 16.334 6
5 *Kacey Key‐ Mac 16.349 16.349 5
6 Vonda Pelton‐ Okie  16.360 16.360
7 *Allison Pfeiffer ‐ Katy (r 15‐19, team) pts 16.370 16.370 4
8 Mallory Marks‐ BB (r 15‐19) 16.375 16.375
9 *Jan Henderson ‐Dashing for Honor (r 50+) 16.389 16.389 3
10 Missy Ainsley‐ Sonny 16.405 16.405
11 *Toni Felps ‐ Paris (r 20‐49, team) 16.408 16.408 2
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12 *Shelby Curry ‐ CJ (r 12‐14) 16.409 16.409 1
13 *Karen Schladoer ‐ Smart Lil China/Bella (r 20‐49) 16.450 16.450 1
14 *Cheyanne Hyatt ‐ Sugar (r 15‐19 & team) 16.488 16.488 1
15 *Karen Behrens ‐ Accomplished Faith (r fut) 16.493 16.493 1
16 Kay Boyles ‐ Sinbad (r50+) 16.515 16.515
17 *Allora Leonard ‐ AA Wild Card (R 9‐11, fut)  16.523 16.523 1
18 *Shayna Thompson‐ Atty (r nov, fut) 16.596 16.596 1

3D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Ryleigh Hyles ‐ Kentucky (r 15‐19, team) 16.652 16.652 7
2 *Millie Marquart‐ Roxie (r novice & team) 16.673 16.673 6
3 Shayna Gattis‐ Heza Firewater Shake (r fut) 16.694 16.694
4 Heather Grothues‐ Ace (r 15‐19) 16.705 16.705
5 *Erin Bernhard ‐ Jodie (r 15‐19) 16.711 16.711 4
6 Cami Morgan‐ Lynxie (r 12‐14) 16.792 16.792
7 *Marlene McRae ‐ Holy Blue Jeans (r 50+) 16.867 16.867 3
8 *Patti Brown ‐ Harley (r nov) 16.889 16.889 2
9 Minda Cordova ‐ Jewel 16.904 16.904
10 *D'Aun Hickmann ‐ Hero (r 50+) 16.906 16.906 1
11 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r team & 12‐14) 16.955 16.955 1
12 *Cheyanne Hyatt ‐ Kallie (r team) 16.980 16.980 1
13 *Meagan Blevins‐ Lazer (r 12‐14, team) 16.985 16.985 1
14 *Sailor Schara ‐ Amos (r 12‐14) 16.986 16.986 1
15 Liza Elder‐ Go Triumph (r 9‐11) 16.995 16.995
16 Haley Jacobs‐ Smash (r 12‐14) 17.053 17.053
17 *Shannon Cline‐ Gypsy (r 20‐49, novice) 17.066 17.066 1
18 *Letha Garrett‐ Skat (r 20‐49) 17.066 17.066 1
19 *Karen Behrens ‐ Smokin Happy Oak (r novice) 17.075 17.075 1
20 Stephanie Saenz‐ Belle 17.080 17.080
21 *Jamie McCracken ‐ Shiney (r 50+) 17.111 17.111 1

4D OPEN BARRELS Total Time Points
1 Carrol Abendroth‐ 50 cents (Meagan runs) 17.127 17.127
2 *Kaylee Kramer‐ Outlaw (r 12‐14) 17.140 17.140 7
3 Chris Marquart‐ Roxie (r adult) 17.155 17.155
4 *Kaylee Kramer‐ Pistal (r team) 17.194 17.194 6
5 *Georgia Busbee‐ Chance (r 9‐11) 17.247 17.247 5
6 Samantha Ellis‐ Pepper Four Six (r 8u) 17.280 17.280
7 *Madisyn Jones‐ Encore/Checo 17.316 17.316 4
8 *Kyler Key‐ Truckles 17.342 17.342 3
9 *Emily Jirka‐Chants to Streak Wrangler(r team & 12‐1 17.391 17.391 2
10 *Eric Williams ‐ Kodiak (r team) 17.409 17.409 1
11 *Jordan Reed ‐ Fergie (r 9‐11) 17.418 17.418 1
12 *Kaysen Turk‐ Boy Kid West (r 12‐14) 17.424 17.424 1
13 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 12‐14) 17.429 17.429 1
14 *Shelby Curry ‐ Sugar  17.464 17.464 1
15 *Janelle Williams‐Jiggy (r team) 17.574 17.574 1
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5D OPEN BARRELS Total Time Points
1 *Sloan Spenrath ‐ Doc (r 8&U) 17.710 17.710 7
2 *Millie Marquart‐ Rufus 17.807 17.807 6
3 Madison Brown‐ Mikey (r 9‐11) 17.877 17.877
4 *Terri Black‐ Wilsmoke (r novice) 17.879 17.879 5
5 *Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) 17.907 17.907 4
6 *Eric Tenery ‐ Robin (r 8&U) 17.999 17.999 3
7 *Morgan McBryde ‐ Pat (r 20‐49) 18.017 18.017 2
8 *Kendall Morton‐ Sammy (r9‐11) 18.045 18.045 1
9 *Scout Schara‐ Daisy (r 9‐11) 18.083 18.083 1
10 Megan Turner‐ Grey Grey 18.141 18.141
11 *Kathy Durst ‐ JJ (r team) 18.203 18.203 1
12 *Beth Martin ‐ Jody Oh No (r 50+) 18.335 18.335 1
13 *Mallory Marks ‐ Vegas 18.613 18.613 1
14 Rachel Wren‐ Si 18.781 18.781
15 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth (r 20‐49 & novice 18.813 18.813 1
16 *Maddie Kidder‐ Reinie (r 9‐11) 20.594 20.594 1
80 *Tana Jureczki‐ Tuff (r nov, 20‐49) NT 1
81 *Millie Marquart‐ Magic (r 9‐11, team) 15.921 5 20.921 1
82 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus (r nov) 17.555 5 NT 1
83 *Crystal Wetz ‐ Snoop (r 15‐19) 21.443 5 NT 1
84 *Shanna Marquart ‐ Faith (r 12‐14, team) 18.066 5 NT 1
85 *Hannah McKendrick‐ Rabbit (r 15‐19) 19.419 10 NT 1
86 Corley Cox‐ EZ 15.908 5 NT
87 Landry Wren‐ Mattie (r 9‐11) 18.377 5 NT
88 *Krista Bennett‐ Dusty 17.071 5 NT 1
89 *Kinsey Key ‐ Mac (r 8&U) 20.884 5 NT 1
90 *Morgan McBryde ‐ Ed  17.266 5 NT 1
91 Kay Boyles ‐ Plenty Firewater (r50+, fut) 16.971 5 NT
93 *Jordan Reed ‐ Lady 17.335 15 NT 1
94 *Kathy Durst ‐Hooker (r 50+, team) 18.962 5 NT 1
99 Allison Pfeiffer‐  NT NT
100 Tana Jureczki‐ Pistol 15.754 5 20.754
101 Peyton Celotto ‐ Sly (r 9‐11) NT NT
103 *Amanda Davis ‐ Lady Faye (r 15‐19, novice) NT NT 1
105 *Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee (r 8u) pts NT NT 1
106 Eric Tenery‐ Streiken Ollie  NT NT
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